



WARSZAWSKI  
UNIwersytet  
MEDYCZNY

Centrum Kształcenia  
Podyplomowego



**RUSZYŁ NABÓR NA I EDYCJĘ NOWEGO KIERUNKU STUDIÓW PODYPLOMOWYCH ORGANIZOWANYCH PRZEZ  
CENTRUM KSZTAŁCENIA PODYPLOMOWEGO WUM  
ZARZĄDZANIE I ORGANIZACJA W PIELĘGNIARSTWIE**

Zapraszamy na pierwsze i jedyne studia podyplomowe w Polsce kierowane do **pielęgniarek/pielęgniarzy** i **położnych** przygotowujących się do zarządzania jednostkami sektora ochrony zdrowia oraz odpowiedzialnych za organizację pracy pielęgniarskiej.

Poza zagadnieniami stricte związanymi z zarządzaniem w pielęgniarstwie poruszone będą tematy prawa medycznego, kontraktowania i rozliczania świadczeń medycznych, składania zamówień publicznych, budowania zespołu oraz funkcji lidera we współczesnym pielęgniarstwie.

Celem studiów jest przekazanie słuchaczom wiedzy i umiejętności z zakresu przywództwa, budowania zespołu, analitycznego i strategicznego myślenia, komunikacji interpersonalnej, wiedzy prawnej i ekonomicznej z zakresu prawa medycznego, bezpieczeństwa zarówno pacjenta jak i personelu pielęgniarskiego oraz informatyzacji w obszarze zarządzania i organizacji pracy pielęgniarek i placówek sektora ochrony zdrowia.

Do prowadzenia zajęć zaprosiliśmy wybitnych specjalistów, praktyków ze swoich dziedzin, którzy poza umiejętnościami praktycznymi są też doświadczonymi dydaktykami, a swoje kwalifikacje często rozwijali podczas licznych współprac i wymian międzynarodowych.

Należy nadmienić, że w konkursach ogłaszanych na tego typu stanowiska, krytyczną rolę odgrywa obok wyższego wykształcenia, uzyskanie kwalifikacji w ramach kształcenia podyplomowego w obszarze zarządzania i organizacji.

**Kierownikiem studiów podyplomowych jest dr hab. n o zdr. Edyta Krzych-Fałta, MBA – Kierownik Zakładu Podstaw Pielęgniarstwa Wydziału Nauk o Zdrowiu WUM**

Członek sześciu towarzystw naukowych, w tym Polskiego Towarzystwa Pielęgniarskiego. Absolwent studiów podyplomowych w obszarze Farmakoekonomiki Marketingu i Prawa Farmaceutycznego Szkoła Biznesu Politechniki Warszawskiej, Zarządzanie – Menager B+R Fundacja OIC, Sniffer Dog – Animator Innowacyjności Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A oraz kursu specjalistycznego Zarządzanie i organizacja ochrony zdrowia, Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych w Warszawie. W latach 2014-2018 audytor wewnętrzny Samodzielnego Publicznego Centralnego Szpitala Klinicznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.

**Więcej szczegółów o rekrutacji znajduje się na stronie:**

<https://ckp.wum.edu.pl/content/zarzadzanie-i-organizacja-w-pielęgniarstwie>